
 
Ergebnisse Mehrfachsprung-Cup am 17.11.2024 in Stuttgart 

der Leichtathletik Baden-Württemberg 
 

 
 

 
W12 – 5er Sprunglauf aus dem Stand 

Name Vorname Jahrgang AK Verein 1. Versuch 2. Versuch 3. Versuch 4. Versuch bester Versuch Platzierung 
Denes-Hügel Melinda 2013 W12 LG Teck 10,30m 10,68m 10,91m 10,32m 10,91m 1 
Krivoklub Xenja 2013 W12 TV Eppingen x 10,49m 10,68m 10,72m 10,72m 2 
Zeidler Emma 2013 W12 TSV Schmiden 9,53m 10,22m 10,53m 10,52m 10,53m 3 
Vogt Heleen 2013 W12 LG Teck 10,10m 10,05m 10,09m 10,36m 10,36m 4 
Schömers Elina 2013 W12 LG Teck 9,49m 9,53m 10,13m 9,66m 10,13m 5 
Pantchev Jana 2013 W12 TSV Schmiden 9,72m 9,72m 10,10m x 10,10m 6 
Seitz Johanna 2013 W12 LAZ Ludwigsburg 9,91m 8,03m 7,88m 8,03m 9,91m 7 
Tuncel Alessia 2013 W12 Spvgg Weil der Stadt 9,85m 9,77m x x 9,85m 8 
Schellhas Veronika 2013 W12 TSV Schmiden 9,29m x 9,66m 9,37m 9,66m 9 
Jaksic Jana 2013 W12 TSV Leutenbach 9,29m 9,56m 9,59m 9,34m 9,59m 10 
Steinbach Elsa 2013 W12 TSG Esslingen 9,46m x 9,29m 9,23m 9,46m 11 
Soysa Marla 2013 W12 TSV Schmiden 8,31m 8,92m 9,02m 9,33m 9,33m 12 
Kälber Maja 2013 W12 TV Mühlacker 9,00m 9,08m 9,07m 8,70m 9,08m 13 
Gundolf Franziska 2013 W12 TSV Schmiden 8,79m 8,89m 9,05m x 9,05m 14 
Bertsch Ella 2013 W12 Spvgg Weil der Stadt x 8,61m 8,58m 9,01m 9,01m 15 
Trautwein Linda 2013 W12 TSV Leutenbach 8,46m 8,50m x 8,75m 8,75m 16 
Bareis Emilie 2013 W12 TSV Leutenbach 8,39m 8,24m 8,42m 8,26m 8,42m 17 

 
 
 
 



M12 – 5er Sprunglauf aus dem Stand 
Name Vorname Jahrgang AK Verein 1. Versuch 2. Versuch 3. Versuch 4. Versuch bester Versuch Platzierung 
Fritzsche Lukas 2013 M12 Spvgg Weil der Stadt 10,21m x 10,83m 10,92m 10,92m 1 
Schrof Joshua 2013 M12 TSV Schmiden 10,40m 10,31m 10,58m 10,74m 10,74m 2 
Mall Veli 2013 M12 LG Teck x 10,14m 10,48m 10,20m 10,48m 3 
Schreiber Jorim 2013 M12 LAZ Ludwigsburg 9,58m 9,95m 10,09m 10,44m 10,44m 4 
Grimm Felix 2013 M12 LAZ Ludwigsburg x 9,46m 9,26m 9,57m 9,57m 5 
Lesacher Nicolai 2013 M12 SV Unterjesingen x 9,20m 9,24m 9,38m 9,38m 6 
Breyer Ferdinand 2013 M12 TSV Freudenstadt 9,23m 9,16m 9,30m x 9,30m 7 
Schröter Julien 2013 M12 SV Unterjesingen 9,10m 8,98m 8,73m 8,68m 9,10m 8 

 
 

W13 – 5er Sprunglauf aus dem Stand 
Name Vorname Jahrgang AK Verein 1. Versuch 2. Versuch 3. Versuch 4. Versuch bester Versuch Platzierung 
Wolf Valentina 2012 W13 LG Teck 10,88m 11,16m x 11,78m 11,78m 1 
Marcard Anni 2012 W13 LV Pliezhausen 2012 10,76m x 11,68m 11,68m 11,68m 2 
Gabriel Valerie 2012 W13 LG Teck 10,91m 11,48m 10,59m 11,15m 11,48m 3 
Fritzsche Lara 2012 W13 Spvgg Weil der Stadt 10,93m 10,67m 11,39m 11,24m 11,39m 4 
Och Johanna 2012 W13 Spvgg Weil der Stadt 10,85m 11,30m 11,28m 10,87m 11,30m 5 
Chielo Bianca 2012 W13 LAZ Ludwigsburg 11,28m 10,95m 10,82m 10,82m 11,28m 6 
Bögelspacher Lina 2012 W13 VfL Waiblingen 10,36m 11,07m 10,84m 10,51m 11,07m 7 
Hanss Emilia 2012 W13 LAC Degerloch x 10,70m 10,79m 11,04m 11,04m 8 
Wuest Marlene 2012 W13 LAC Degerloch 10,81m 10,69m 10,61m 10,61m 10,81m 9 
Wiewecke Feelice 2012 W13 TV Eppingen 10,62m 10,63m 10,65m 10,54m 10,65m 10 
Haruni Belaurina 2012 W13 TSV Leutenbach 10,60m 10,20m 10,50m x 10,60m 11 
Michels Emma 2012 W13 TV Eppingen 10,56m 10,21m 10,47m 10,45m 10,56m 12 
Czechtizky Mara 2012 W13 TSV Bad Boll 10,19m 10,36m 10,45m 10,43m 10,45m 13 
Krulova Katerina 2012 W13 Sport-Union Neckarsulm 10,45m 10,33m 10,17m 10,31m 10,45m 13 
Schumacher Lea 2012 W13 LG Teck 9,80m 10,26m 9,70m 10,10m 10,26m 15 



Leinenbach Meri Anna 2012 W13 VfL Waiblingen 10,20m 10,19m 10,00m 9,70m 10,20m 16 
Leibold Emily 2012 W13 LG Teck 10,12m 10,12m 10,19m 9,88m 10,19m 17 
Fleig Tabea 2012 W13 LAZ Ludwigsburg 9,83m 9,85m x 10,16m 10,16m 18 
Yesilova Yasemin 2012 W13 TSV Schmiden 9,90m 9,73m 10,02m 9,88m 10,02m 19 
Krco Jelena 2012 W13 TV Mühlacker 9,85m 9,60m 9,96m x 9,96m 20 
Ille Lara 2012 W13 TSV Schmiden 9,58m 9,45m 9,66m 9,83m 9,83m 21 
Groß Johanna Lena 2012 W13 TSV Leutenbach 9,76m 9,64m 9,82m 9,80m 9,82m 22 
Fritsch Lena 2012 W13 TV 1902 Eschelbronn 9,24m 9,48m 9,80m 9,47m 9,80m 23 
Speth Anouk 2012 W13 TV Rottenburg 9,70m 9,56m 9,76m 9,40m 9,76m 24 
Giesselmann Tara 2012 W13 VfL Waiblingen x 9,42m 9,56m 9,75m 9,75m 25 
Waldherr Jana 2012 W13 TV 1902 Eschelbronn 9,17m 9,38m 9,41m 9,54m 9,54m 26 
Teissédre Milla 2012 W13 TV Mühlacker 9,36m x 9,49m 9,10m 9,49m 27 
Schwarz Madison 2012 W13 TSV Leutenbach 8,95m 9,12m 8,92m 9,00m 9,12m 28 
Binggeser Mira 2012 W13 TSV Leutenbach x 8,24m 8,70m 8,36m 8,70m 29 
Kohlmeyer Romy 2012 W13 TSV Leutenbach 8,49m 8,53m 8,54m 8,58m 8,58m 30 

 
 

M13 – 5er Sprunglauf aus dem Stand 
Name Vorname Jahrgang AK Verein 1. Versuch 2. Versuch 3. Versuch 4. Versuch bester Versuch Platzierung 
Murschel Jonas 2012 M13 LG Hohenfels 11,02m 11,23m 11,57m 11,22m 11,57m 1 
Murschel David 2012 M13 LG Hohenfels 11,08m 11,06m 11,20m 11,37m 11,37m 2 
Pethanan Chezhian 2012 M13 Spvgg Weil der Stadt 11,21m x x x 11,21m 3 
Pape Mika 2012 M13 LG Teck 10,41m 10,41m 10,58m 10,92m 10,92m 4 
Morath Taylor 2012 M13 Sport-Union Neckarsulm 10,84m x 10,63m x 10,84m 5 
Spieß Jannis 2012 M13 VfL Waiblingen 10,53m 10,46m 10,63m 10,72m 10,72m 6 
Schlepple Santiago 2012 M13 TSV Bad Boll 10,53m 10,33m 9,94m 10,28m 10,53m 7 
Monteiro Diego 2012 M13 Sport-Union Neckarsulm 9,80m 10,45m x 10,05m 10,45m 8 
Umminger Anton 2012 M13 Sport-Union Neckarsulm 9,74m 10,29m 10,05m 10,03m 10,29m 9 
Podlesnic Dominik 2012 M13 Sport-Union Neckarsulm 9,56m 10,02m 10,02m 9,97m 10,02m 10 



Boog Julian 2012 M13 LAZ Ludwigsburg x 9,68m 9,43m x 9,68m 11 
Benkenstein Yannis Noah 2012 M13 TSV Schmiden 8,80m 8,72m 9,00m 8,82m 9,00m 12 
Streuber Moritz 2012 M13 VfL Waiblingen 8,80m 8,79m 8,63m 8,83m 8,83m 13 

 
 

W14 – 5er Mehrfachsprung mit Anlauf 
Name Vorname Jahrgang AK Verein 1. Versuch 2. Versuch 3. Versuch 4. Versuch bester Versuch Platzierung 
Ruf Livia 2011 W14 TSV Baltmannsweiler 15,98m 16,08m 16,25m 16,32m 16,32m 1 
Bender Lisa 2011 W14 TSV Baltmannsweiler 15,23m 15,40m 15,65m 15,42m 15,65m 2 
Klein Maya 2011 W14 VfL Waiblingen 13,86m 14,57m 14,47m x 14,57m 3 
Lindhorst Sarah 2011 W14 LG Staufen 13,89m 14,26m 13,95m 14,49m 14,49m 4 
Klingler Lea 2011 W14 TSV Schmiden 14,46m 14,17m 14,39m 14,43m 14,46m 5 
Trevelyan Amy 2011 W14 TSV Schmiden 14,11m 14,17m 14,39m 14,18m 14,39m 6 
Schnell Hanna 2011 W14 LAZ Ludwigsburg 13,90m 13,79m 13,91m 13,88m 13,91m 7 
Eisenbarth Carla 2011 W14 TSV Schmiden x 13,02m 13,70m 13,12m 13,70m 8 
Jäggle Mara 2011 W14 TSV Schmiden 13,18m 12,35m 12,77m 12,75m 13,18m 9 

 
 

M14 – 5er Mehrfachsprung mit Anlauf 
Name Vorname Jahrgang AK Verein 1. Versuch 2. Versuch 3. Versuch 4. Versuch bester Versuch Platzierung 
Odenwald Niklas 2011 M14 LG Esslingen 15,73m 15,20m 16,07m 15,52m 16,07m 1 
Laible Dennis 2011 M14 LAZ Ludwigsburg 14,74m x 14,45m 14,38m 14,74m 2 
Schöttner Benedikt 2011 M14 VfL Waiblingen 13,87m 13,69m 14,66m 14,65m 14,66m 3 
Stern Lionel 2011 M14 TSV Rottweil x x 14,28m 13,95m 14,28m 4 
Lang Hannes 2011 M14 TSV Freudenstadt 13,56m 13,29m 14,20m 13,86m 14,20m 5 
Benz Till 2011 M14 LG Weissacher Tal 13,98m 13,49m 13,79m 14,05m 14,05m 6 

 
 
 
 



W15 – 5er Mehrfachsprung mit Anlauf 
Name Vorname Jahrgang AK Verein 1. Versuch 2. Versuch 3. Versuch 4. Versuch bester Versuch Platzierung 
Gramlich Emilia 2010 W15 LG Esslingen 16,23m 16,11m 15,87m 16,17m 16,23m 1 
Spieß Lea 2010 W15 VfL Waiblingen 15,46m 14,98m 15,29m x 15,46m 2 
Klein Alena 2010 W15 LG Filder 14,89m 14,51m 15,21m 14,69m 15,21m 3 
Miller Maja 2010 W15 TSV Freudenstadt 14,95m 14,96m 14,81m 15,02m 15,02m 4 
Wolf Victoria 2010 W15 LG Teck 14,94m 13,07m 14,70m 14,56m 14,94m 5 
Streißle Lennja 2010 W15 TG Biberach 14,42m 14,89m 14,61m 14,61m 14,89m 6 
Maier Annika 2010 W15 LAZ Ludwigsburg 14,67m 14,15m 14,03m 14,80m 14,80m 7 
Joh Emilia 2010 W15 LAZ Mosbach/Elztal x 14,29m 14,45m 14,75m 14,75m 8 
Neumann Paula 2010 W15 LAZ Ludwigsburg 13,67m 13,21m 14,19m 14,74m 14,74m 9 
Brandt Johanna 2010 W15 TSV Freudenstadt 14,13m 14,42m 14,56m 14,12m 14,56m 10 
Spannbauer Rosalie 2010 W15 VfB Stuttgart 1893 14,49m 14,41m 14,38m x 14,49m 11 
Martinová Kristina 2010 W15 LAZ Ludwigsburg 14,38m 14,17m 14,47m x 14,47m 12 
Magin Livia Sophie 2010 W15 LAZ Ludwigsburg 14,05m 14,26m x 14,33m 14,33m 13 
Combé Clara 2010 W15 SV Winnenden 13,69m 13,81m 13,66m 13,57m 13,81m 14 
Elze Juliane 2010 W15 VfL Waiblingen 13,69m 13,75m 13,37m x 13,75m 15 
Nägele Lija 2010 W15 LAZ Ludwigsburg 13,74m 13,70m 13,51m 13,47m 13,74m 16 
Avaika Damba Perla-Maelle 2010 W15 VfB Stuttgart 1893 13,70m 12,82m x 13,47m 13,70m 17 
Kurz Melina 2010 W15 SV Unterjesingen 13,29m 13,30m 13,39m 13,50m 13,50m 18 
Schmoll Evi 2010 W15 LAZ Ludwigsburg 13,08m 13,24m 13,34m 13,33m 13,34m 19 
Maxa Maja 2010 W15 VfL Waiblingen 12,79m 12,97m 12,81m 12,89m 12,97m 20 
Blank Marie 2010 W15 VfB Stuttgart 1893 x 12,69m x x 12,69m 21 
Fuchs Sophie 2010 W15 SV Unterjesingen x x x x x  22 

 
 
 
 
 
 



M15 – 5er Mehrfachsprung mit Anlauf 
Name Vorname Jahrgang AK Verein 1. Versuch 2. Versuch 3. Versuch 4. Versuch bester Versuch Platzierung 
Heger Fynn 2010 M15 LAZ Ludwigsburg 17,49m 17,14m 17,23m 16,82m 17,49m 1 
Schaffert Noah 2010 M15 LAZ Ludwigsburg 17,28m 17,42m 16,95m 17,17m 17,42m 2 
Beiter Henri 2010 M15 TSV Freudenstadt 16,82m 16,97m 16,75m 17,31m 17,31m 3 
Metzger Jakob 2010 M15 LG Filder 15,87m 15,36m 15,63m 16,00m 16,00m 4 
Henle Benjamin 2010 M15 LG Gäu Athletics 15,88m 15,85m 15,82m 15,99m 15,99m 5 
Herrmann Pascal 2010 M15 Spvgg Weil der Stadt 15,38m 15,03m 14,52m 14,84m 15,38m 6 
Seitz Frederick 2010 M15 LAZ Ludwigsburg 14,78m 15,20m 15,15m 14,73m 15,20m 7 
Sancho Müller Luis 2010 M15 VfL Waiblingen 15,03m 14,91m 13,36m 14,64m 15,03m 8 
Merlin Sommerey-Cook 2010 M15 VfL Waiblingen 14,50m 14,53m 14,65m 14,76m 14,76m 9 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



W12 – Sprint 30m fliegend mit 20m Anlauf 
Name Vorname Jahrgang AK Verein 1. Lauf 2. Lauf bester Lauf Platzierung 
Krivoklub Xenja 2013 W12 TV Eppingen 3,94s 3,89s 3,89s 1 
Vogt Heleen 2013 W12 LG Teck 4,11s 4,21s 4,11s 2 
Pantchev Jana 2013 W12 TSV Schmiden 4,13s 4,20s 4,13s 3 
Tuncel Alessia 2013 W12 Spvgg Weil der Stadt 4,20s 4,25s 4,20s 4 
Denes-Hügel Melinda 2013 W12 LG Teck 4,26s 4,23s 4,23s 5 
Soysa Marla 2013 W12 TSV Schmiden 4,27s 4,23s 4,23s 5 
Schellhas Veronika 2013 W12 TSV Schmiden 4,36s 4,45s 4,36s 7 
Gundolf Franziska 2013 W12 TSV Schmiden 4,42s 4,46s 4,42s 8 
Zeidler Emma 2013 W12 TSV Schmiden 4,42s 4,65s 4,42s 8 
Steinbach Elsa 2013 W12 TSG Esslingen 4,47s 4,43s 4,43s 10 
Bertsch Ella 2013 W12 Spvgg Weil der Stadt 4,54s 4,50s 4,50s 11 
Schömers Elina 2013 W12 LG Teck 4,52s 4,50s 4,50s 11 
Kälber Maja 2013 W12 TV Mühlacker 4,55s 4,54s 4,54s 13 
Trautwein Linda 2013 W12 TSV Leutenbach 4,76s 4,85s 4,76s 14 
Jaksic Jana 2013 W12 TSV Leutenbach 5,21s 4,90s 4,90s 15 
Bareis Emilie 2013 W12 TSV Leutenbach 4,95s 4,95s 4,95s 16 
Seitz Johanna 2013 W12 LAZ Ludwigsburg 5,51s 5,57s 5,51s 17 

 
 

M12 – Sprint 30m fliegend mit 20m Anlauf 
Name Vorname Jahrgang AK Verein 1. Lauf 2. Lauf bester Lauf Platzierung 
Schrof Joshua 2013 M12 TSV Schmiden 3,94s 4,06s 3,94s 1 
Schröter Julien 2013 M12 SV Unterjesingen 4,51s 4,20s 4,20s 2 
Schreiber Jorim 2013 M12 LAZ Ludwigsburg 4,31s 4,27s 4,27s 3 
Mall Veli 2013 M12 LG Teck 4,37s 4,43s 4,37s 4 
Fritzsche Lukas 2013 M12 Spvgg Weil der Stadt 4,45s 4,39s 4,39s 5 
Lesacher Nicolai 2013 M12 SV Unterjesingen 4,56s 4,63s 4,56s 6 



Grimm Felix 2013 M12 LAZ Ludwigsburg 4,66s 4,59s 4,59s 7 
Breyer Ferdinand 2013 M12 TSV Freudenstadt 4,73s 4,75s 4,73s 8 

 
 

W13 – Sprint 30m fliegend mit 20m Anlauf 
Name Vorname Jahrgang AK Verein 1. Lauf 2. Lauf bester Lauf Platzierung 
Marcard Anni 2012 W13 LV Pliezhausen 2012 3,62s 3,69s 3,62s 1 
Hanss Emilia 2012 W13 LAC Degerloch 3,74s 3,78s 3,74s 2 
Wiewecke Feelice 2012 W13 TV Eppingen 3,77s 3,77s 3,77s 3 
Chielo Bianca 2012 W13 LAZ Ludwigsburg 3,83s 3,81s 3,81s 4 
Czechtizky Mara 2012 W13 TSV Bad Boll 3,88s 3,92s 3,88s 5 
Langer Marie 2012 W13 LAZ Ludwigsburg 3,91s x 3,91s 6 
Krco Jelena 2012 W13 TV Mühlacker 3,96s 3,94s 3,94s 7 
Fritzsche Lara 2012 W13 Spvgg Weil der Stadt 3,96s 3,96s 3,96s 8 
Michels Emma 2012 W13 TV Eppingen 3,99s 4,01s 3,99s 9 
Wuest Marlene 2012 W13 LAC Degerloch 4,00s 4,05s 4,00s 10 
Bögelspacher Lina 2012 W13 VfL Waiblingen 4,04s 4,15s 4,04s 11 
Wolf Valentina 2012 W13 LG Teck 4,06s 4,19s 4,06s 12 
Fleig Tabea 2012 W13 LAZ Ludwigsburg 4,08s 4,09s 4,08s 13 
Gabriel Valerie 2012 W13 LG Teck 4,09s 4,08s 4,08s 13 
Yesilova Yasemin 2012 W13 TSV Schmiden 4,09s 4,10s 4,09s 15 
Speth Anouk 2012 W13 TV Rottenburg 4,14s 4,25s 4,14s 16 
Giesselmann Tara 2012 W13 VfL Waiblingen 4,18s 4,23s 4,18s 17 
Leibold Emily 2012 W13 LG Teck 4,19s 4,20s 4,19s 18 
Krulova Katerina 2012 W13 Sport-Union Neckarsulm 4,23s 4,19s 4,19s 18 
Schumacher Lea 2012 W13 LG Teck 4,20s 4,30s 4,20s 20 
Haruni Belaurina 2012 W13 TSV Leutenbach 4,20s x 4,20s 20 
Och Johanna 2012 W13 Spvgg Weil der Stadt 4,21s 4,28s 4,21s 22 
Schwarz Madison 2012 W13 TSV Leutenbach 4,25s x 4,25s 23 



Leinenbach Meri Anna 2012 W13 VfL Waiblingen 4,33s 4,31s 4,31s 24 
Ille Lara 2012 W13 TSV Schmiden 4,39s 4,43s 4,39s 25 
Fritsch Lena 2012 W13 TV 1902 Eschelbronn 4,41s 4,46s 4,41s 26 
Teissédre Milla 2012 W13 TV Mühlacker 4,53s 4,48s 4,48s 27 
Groß Johanna Lena 2012 W13 TSV Leutenbach 4,53s x 4,53s 28 
Kohlmeyer Romy 2012 W13 TSV Leutenbach 4,64s x 4,64s 29 
Binggeser Mira 2012 W13 TSV Leutenbach 4,71s x 4,71s 30 
Waldherr Jana 2012 W13 TV 1902 Eschelbronn 4,78s 4,72s 4,72s 31 

 
 

M13 – Sprint 30m fliegend mit 20m Anlauf 
Name Vorname Jahrgang AK Verein 1. Lauf 2. Lauf bester Lauf Platzierung 
Murschel David 2012 M13 LG Hohenfels 3,59s 3,67s 3,59s 1 
Murschel Jonas 2012 M13 LG Hohenfels 3,78s 3,81s 3,78s 2 
Boog Julian 2012 M13 LAZ Ludwigsburg 3,84s 3,87s 3,84s 3 
Schlepple Santiago 2012 M13 TSV Bad Boll 3,87s 3,91s 3,87s 4 
Pape Mika 2012 M13 LG Teck 3,90s 3,93s 3,90s 5 
Monteiro Diego 2012 M13 Sport-Union Neckarsulm 3,93s 3,91s 3,91s 6 
Pethanan Chezhian 2012 M13 Spvgg Weil der Stadt 3,94s 3,93s 3,93s 7 
Morath Taylor 2012 M13 Sport-Union Neckarsulm 3,94s 3,96s 3,94s 8 
Streuber Moritz 2012 M13 VfL Waiblingen 4,17s 4,31s 4,17s 9 
Spieß Jannis 2012 M13 VfL Waiblingen 4,18s 4,26s 4,18s 10 
Umminger Anton 2012 M13 Sport-Union Neckarsulm 4,29s 4,34s 4,29s 11 
Benkenstein Yannis Noah 2012 M13 TSV Schmiden 4,36s 4,31s 4,31s 12 
Podlesnic Dominik 2012 M13 Sport-Union Neckarsulm 4,45s 4,45s 4,45s 13 

 
 
 
 
 



W14 – Sprint 30m fliegend mit 20m Anlauf 
Name Vorname Jahrgang AK Verein 1. Lauf 2. Lauf bester Lauf Platzierung 
Ruf Livia 2011 W14 TSV Baltmannsweiler 3,74s 3,79s 3,74s 1 
Klein Maya 2011 W14 VfL Waiblingen 3,80s 3,89s 3,80s 2 
Bender Lisa 2011 W14 TSV Baltmannsweiler 3,87s 3,84s 3,84s 3 
Schnell Hanna 2011 W14 LAZ Ludwigsburg 3,86s 3,99s 3,86s 4 
Eisenbarth Carla 2011 W14 TSV Schmiden 3,93s 3,92s 3,92s 5 
Trevelyan Amy 2011 W14 TSV Schmiden 3,99s 4,02s 3,99s 6 
Klingler Lea 2011 W14 TSV Schmiden 4,06s 4,06s 4,06s 7 
Lindhorst Sarah 2011 W14 LG Staufen 4,18s 4,06s 4,06s 7 
Jäggle Mara 2011 W14 TSV Schmiden 4,16s 4,22s 4,16s 9 

 
 

M14 – Sprint 30m fliegend mit 20m Anlauf 
Name Vorname Jahrgang AK Verein 1. Lauf 2. Lauf bester Lauf Platzierung 
Odenwald Niklas 2011 M14 LG Esslingen 3,69s 3,73s 3,69s 1 
Stern Lionel 2011 M14 TSV Rottweil 3,84s 3,82s 3,82s 2 
Schöttner Benedikt 2011 M14 VfL Waiblingen 3,92s 3,92s 3,92s 3 
Benz Till 2011 M14 LG Weissacher Tal 4,04s 4,19s 4,04s 4 
Laible Dennis 2011 M14 LAZ Ludwigsburg 4,06s 4,10s 4,06s 5 
Lang Hannes 2011 M14 TSV Freudenstadt 4,19s 4,10s 4,10s 6 

 
W15 – Sprint 30m fliegend mit 20m Anlauf 

Name Vorname Jahrgang AK Verein 1. Lauf 2. Lauf bester Lauf Platzierung 
Spannbauer Rosalie 2010 W15 VfB Stuttgart 1893 3,53s 3,54s 3,53s 1 
Gramlich Emilia 2010 W15 LG Esslingen 3,57s 3,58s 3,57s 2 
Klein Alena 2010 W15 LG Filder 3,65s 3,67s 3,65s 3 
Magin Livia Sophie 2010 W15 LAZ Ludwigsburg 3,72s 3,66s 3,66s 4 
Miller Maja 2010 W15 TSV Freudenstadt 3,75s 3,73s 3,73s 5 



Nägele Lija 2010 W15 LAZ Ludwigsburg 3,91s 3,78s 3,78s 6 
Spieß Lea 2010 W15 VfL Waiblingen 3,78s 3,83s 3,78s 6 
Streißle Lennja 2010 W15 TG Biberach 3,79s 3,81s 3,79s 8 
Elze Juliane 2010 W15 VfL Waiblingen 3,80s 3,80s 3,80s 9 
Wolf Victoria 2010 W15 LG Teck 3,82s 3,89s 3,82s 10 
Combé Clara 2010 W15 SV Winnenden 3,82s 3,87s 3,82s 10 
Maxa Maja 2010 W15 VfL Waiblingen 3,86s 3,88s 3,86s 12 
Martinová Kristina 2010 W15 LAZ Ludwigsburg 3,87s 3,88s 3,87s 13 
Joh Emilia 2010 W15 LAZ Mosbach/Elztal 3,93s 3,88s 3,88s 14 
Maier Annika 2010 W15 LAZ Ludwigsburg 3,94s 3,99s 3,94s 15 
Neumann Paula 2010 W15 LAZ Ludwigsburg 3,95s 3,96s 3,95s 16 
Brandt Johanna 2010 W15 TSV Freudenstadt 3,97s 3,98s 3,97s 17 
Avaika Damba Perla-Maelle 2010 W15 VfB Stuttgart 1893 4,19s 4,14s 4,14s 18 
Blank Marie 2010 W15 VfB Stuttgart 1893 4,15s 4,19s 4,15s 19 
Kurz Melina 2010 W15 SV Unterjesingen 4,22s 4,26s 4,22s 20 
Sophie Fuchs 2010 W15 SV Unterjesingen 4,52s 4,48s 4,48s 21 

 
M15 – Sprint 30m fliegend mit 20m Anlauf 

Name Vorname Jahrgang AK Verein 1. Lauf 2. Lauf bester Lauf Platzierung 
Heger Fynn 2010 M15 LAZ Ludwigsburg 3,26s 3,25s 3,25s 1 
Schaffert Noah 2010 M15 LAZ Ludwigsburg 3,33s 3,33s 3,33s 2 
Beiter Henri 2010 M15 TSV Freudenstadt 3,52s 3,50s 3,50s 3 
Metzger Jakob 2010 M15 LG Filder 3,56s 3,54s 3,54s 4 
Sancho Müller Luis 2010 M15 VfL Waiblingen 3,65s 3,62s 3,62s 5 
Henle Benjamin 2010 M15 LG Gäu Athletics 3,67s 3,71s 3,67s 6 
Herrmann Pascal 2010 M15 Spvgg Weil der Stadt 3,84s 3,80s 3,80s 7 
Seitz Frederick 2010 M15 LAZ Ludwigsburg 4,02s 3,91s 3,91s 8 
Merlin Sommerey-Cook 2010 M15 VfL Waiblingen 3,95s 3,93s 3,93s 9 

 


